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Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

60 с/б юноши 2012 г.р.  (ручной хронометраж)  (h -76, l - 7,50)

предв. фин.

1 458 Дайнеко Иван 9/30/2012 11.20 10.53 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

2 164 Макшанов Иван 7/7/2012 11.39 10.59 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

3 Клименко Артем 5/2/2012 11.57 11.24 ГОЦОР Паршина А.П., Афанасенкова И.О.

4 168 Гарист Евгений 11/12/2012 11.81 11.83 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

5 98 Бован Матвей 26.09.2012 13.11 12.92
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Вересова Г.И.

6 280 Ашкаров Артем 12/16/2012 13.65 13.04 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

Синкевич Герман 08.10.2012 DNS
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Бандура Л.И.

Таранов Назар 3/7/2012 DNS ГОЦОР Афанасенкова И.О.

60 с/б девушки 2012 г.р.  (ручной хронометраж) (h - 76, l - 7,25)

предв. фин.

1 157 Якушонок Элеонора 2/15/2012 10.18 10.30 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

2 97 Навроцкая Виктория 24.03.2012 10.83 10.50
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Афанасьев А.К.

3 150 Сидоренко Алиса 10/17/2012 10.64 10.51 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

4 Кузьменок Дарья 25.11.2012 10.75 10.59 ГОЦОР Содель Ю.А., Афанасенкова И.О., Паршина А.П.

5 174 Савельева Екатерина 8/23/2012 10.70 10.73 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

6 30 Дубаненвич Ксения 3/10/2012 10.72 11.73 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

7 154 Ковалева Ксения 2/7/2012 11.03 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

8 280 Серикова Полина 9/21/2012 11.63 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

9 458 Гарасюк Данна 7/31/2012 11.66 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

10 76 Маслюкова Ева 07.12.2012 11.93
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Афанасьев А.К.

11 157 Курилина Анна 12/20/2012 12.00 СДЮШОР Гомельстекло Горбачёв А.Д., Котоликов С.А. 

12 468 Тимейко Валерия 12/3/2012 12.23 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

13 165 Дробышевская Полина 7/8/2012 12.67 ДЮСШ "Клён" Шишова Е.Д.

14 257 Барсукова Янина 05.10.2012 14.16
Добрушская районная 

ДЮСШ
бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

15 475 Поленок Вераника 03.11.2012 15.84
Добрушская районная 

ДЮСШ Скороходова И.В..

97 Волкова Дарина 4/13/2012 DNF СДЮШОР№1 Рогачёвского района Чишанков С.А.

358 Крахмалова Виктория 9/16/2012 DNS
Добрушская районная 

ДЮСШ
бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Макаревич Ксения 6/21/2012 DNS ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

503 Маруденко Елизовета 14.03.2012 DNS
Добрушская районная 

ДЮСШ Амелина Н.В.

Матюшенко Раиса 10/16/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

91 Рягузова Милана 04.02.2012 DNS
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Бандура Л.И.

156 Тончило Арина 10/26/2012 DNS ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

Шишигина Виктория .2012 DNS ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.

Тренер

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения

Результат
Команда Тренер

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения

Результат
Команда№

№

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

60 м  юноши 2012 г.р. (ручной хронометраж)

предв. фин.

1 154 Азарушкин Степан 8/25/2012 7.97 8.03 ДЮСШ "Клён" Павлюкова Т.В.

2 181 Невмержицкий Александр 1/30/2012 8.17 8.13 Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

3 Ковалев Глеб 4/25/2012 8.38 8.33 ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

4 158 Гончаров Илья 8/7/2012 8.41 8.36 СДЮШОР №7 Бамбиза В.Н.

5 40 Губанов Владислав 1/3/2012 8.37 8.48 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.

6 Чучвага Кирилл .2012 8.40 8.62 ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

7 175 Воробей Арсений 10/5/2012 8.46 ГОЦОР Жукова А.А.

8 176 Гришковец Андрей 4/2/2012 8.49 ДЮСШ "Клён" Павлушова К.А.

9 185 Петренко Никита 8/2/2012 8.52 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

10 Зиновьев Юрий .2012 8.60 ГУ "ГДЮСШ № 6" Сущеня А.Э.

10 565 Пинчук Ярослав 11/29/2012 8.60
ДЮСШ №2 Речицкого 

района Стариков А.В.

10 468 Телешов Роман 10/8/2012 8.60 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

10 Фролов Михаил 4/29/2012 8.60 ГОЦОР Паршина А.П., Афанасенкова И.О., Содель Ю.А.

14 95 Белый Иван 18.05.2012 8.63
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Бандура Л.И.

14 569 Ефименко Павел 3/29/2012 8.63 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

16 564 Лавренок Артем 10/30/2012 8.64 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

17 165 Адарченко Кирилл 4/20/2012 8.66 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

18 458 Дайнеко Иван 9/30/2012 8.69 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

19 Романов Андрей 6/1/2012 8.72 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.

20 Садченко Никита .2012 8.73 ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

21 164 Макшанов Иван 7/7/2012 8.99 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

22 221 Родинович Павел 10/28/2012 9.00 ЦСДЮШОР «Сож» Асауляк А.В.

23 Кострома Никита 6/29/2012 9.13 СДЮШОР №2_Динамо Борсук, Станкевич

23 168 Гарист Евгений 11/12/2012 9.13 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

25 Ягодкин Дмитрий .2012 9.15 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.

26 Девятилов Глеб 6/1/2012 9.17 ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

27 35 Сапоненко Станислав 05.06.2012 9.20
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Афанасьев А.К.

28 170 Еренков Иван 8/7/2012 9.23 ГОЦОР Жукова А.А.

29 45 Верзин Богдан 15.08.2012 9.27
Добрушская районная 

ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

30 33 Гасанов Марат 04.03.2012 9.31
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Вересова Г.И.

30 239 Дозорцев Богдан 6/10/2012 9.31
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

32 176 Бельченко Роман 3/5/2012 9.34 ГОЦОР Жукова А.А.

32 Таранов Назар 3/7/2012 9.34 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

34 19 Шагов Никита 13.12.2012 9.35
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Бандура Л.И.

35 164 Кузнецов Илья 4/30/2012 9.43 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

36 234 Новиков Алексей 11/10/2012 9.47 СДЮШОР№1 Рогачёвского района Пугачёва Е.Ю.

37 566 Мацаков Михаил 11/1/2012 9.55 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

38 23 Пашко Тимофей 28.06.2012 9.72
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Вересова Г.И.

39 280 Ашкаров Артем 12/16/2012 9.81 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

40 79 Даниленко Владимир 2/11/2012 9.86 ДЮСШ "Клён" Шишова Е.Д.

40 173 Кислов Алексей 3/24/2012 9.86 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

ТренерМесто Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения

Результат
Команда№

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

42 Пырцак Олег .2012 9.90 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

43 227 Груздов Даниил 3/23/2012 9.91
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

44 Вегеро Роман .2012 9.97 ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

45 70 Кравченко Михаил 10/2/2012 10.06 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

46 155 Зайцев Арсений 11/5/2012 10.08 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

47 161 Стефанко Максим 22.07.2012 10.65 ГОЦОР Жукова А.А.

48 192 Абакуменко Матвей 9/9/2012 10.83 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

130 Акулов Александр 1/10/2012 DNS ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

180 Будников Матвей 11/27/2012 DNS
ДЮСШ№2 

г.Калинковичи Шпак А.Г.

155 Воробей Арсен 3/28/2012 DNS
СДЮШОР №2 

Мозырского района Горкушенко В.А.

235 Даниленко Егор 7/10/2012 DNS СДЮШОР№1 Рогачёвского района Пугачёва Е.Ю.

Клименко Артем 5/2/2012 DNS ГОЦОР Паршина А.П., Афанасенкова И.О.

400 Матюшенко Владислав 9/18/2012 DNS
ДЮСШ №2 Речицкого 

района Стариков А.В.

197 Милешко Даниил 10/29/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

278 Реутский Арсений 10/20/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

Рогалевич Даниил .2012 DNS ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

60 м  девушки 2012 г.р. (ручной хронометраж)

предв. фин.

1 11 Валько Виктория 1/3/2012 8.33 8.31 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

2 250 Ананич Вероника 5/4/2012 8.46 8.46
СДЮШОР №2 

Мозырского района Лазарук Т.М.

3 151 Кравченко Ярослава 2/10/2012 8.28 8.48 ЦСДЮШОР «Сож» Андреев В.М.

4 226 Берешко Анастасия 5/2/2012 8.52 8.62 ЦСДЮШОР «Сож» Асауляк А.В.

5 30 Дубаненвич Ксения 3/10/2012 8.55 8.79 ДЮСШ г.ЖлобинаКунцевич В.В.

359 Папинова Валерия 7/14/2012 8.22 DNS СДЮШОР №2_Динамо Павлюкова, Борсук, Станкевич

7 Александрова Ксения 5/9/2012 8.57 ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

8 150 Сидоренко Алиса 10/17/2012 8.58 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

9 556 Верткина Антонина 12/13/2012 8.60
ДЮСШ №2 Речицкого 

района Стариков А.В.

10 99 Рязанцева Дарья 2/18/2012 8.67
СДЮШОР №2 

Мозырского района
Чегодаева К. В., Лазарук Т.М.

11 155 Руденко Ксения 4/21/2012 8.68 ЦСДЮШОР «Сож» Андреев В.М.

12 198 Чадова Полина .2012 8.72
Добрушская районная 

ДЮСШ Амелина Н.В.

13 Данцова Виктория 2/24/2012 8.73 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.

14 93 Бычкова Александра 03.08.2012 8.74
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Бандура Л.И.

15 314 Анцитович Дарья 1/14/2012 8.78
СДЮШОР №2 

Мозырского района Лазарук Т.М.

16 170 Минова Ульяна 12/24/2012 8.79 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

17 156 Кожельская Александра 1/8/2012 8.80 ЦСДЮШОР «Сож»  Андреев В.М.

18 157 Якушонок Элеонора 2/15/2012 8.81 ДЮСШ г.ЖлобинаШарц К.В.

19 29 Жигунова Анастасия 03.05.2012 8.86
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Бандура Л.И.

19 154 Ковалева Ксения 2/7/2012 8.86 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

21 174 Быховец      Анастасия 5/29/2012 8.89
ДЮСШ№2 

г.Калинковичи Шульга А.Д.

22 180 Крупейченко Анна 9/8/2012 8.92 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

23 Ежова Дарина 9/19/2012 8.97 ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

24 503 Маруденко Елизовета 14.03.2012 8.98
Добрушская районная 

ДЮСШ Амелина Н.В.

25 158 Евель Арина 7/8/2012 9.07 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

25 280 Серикова Полина 9/21/2012 9.07 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

27 Кеченкова Алина 8/3/2012 9.16 Ветковская ДЮСШ Ежель Е.С.

28 199 Барыльник Вероника 11/17/2012 9.20 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

29 468 Тимейко Валерия 12/3/2012 9.22 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

30 Дубень Вероника .2012 9.25 ГУ "ГДЮСШ № 6" Сущеня А.Э.

31 198 Гаврилькова Ксения 2/6/2012 9.27 ДЮСШ "Клён" Павлюкова Т.В.

32 Кирик Варвара .2012 9.28 ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

33 Кузьменок Дарья 25.11.2012 9.31 ГОЦОР Содель Ю.А., Афанасенкова И.О., Паршина А.П.

34 167 Корбатенко Ксения 9/11/2012 9.32 ЦСДЮШОР «Сож» Гриб Ю.В., Зайцев А.Д.

35 187 Хайкова Виталина 4/30/2012 9.35 ДЮСШ "Клён" Шишова Е.Д.

36 166 Чайкова Виктория 8/13/2012 9.39 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

37 357 Лопата Екатерина 10/9/2012 9.44 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.

38 158 Приемко Мария 12/21/2012 9.47 СДЮШОР №7 Бамбиза В.Н.

39 458 Гарасюк Данна 7/31/2012 9.48 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

40 156 Тончило Арина 10/26/2012 9.50 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

Команда ТренерМесто № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения

Результат

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

41 177 Стребкова Ева 12/14/2012 9.56
СДЮШОР №2 

Мозырского района Лазарук Т.М.

42 Маяренко Елизавета .2012 9.66 ГУ "ГДЮСШ № 6" Сущеня А.Э.

43 161 Тимохова Евгения 07.01.2012 9.73 СДЮШОР Гомельстекло Горбачёв А.Д., Котоликов С.А. 

44 1031 Шкурапацкая Виктория 7/14/2012 9.74 ДЮСШ "Клён" Семитко С.В.

45 164 Наумова Алиса 12/25/2012 9.82 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

46 188 Красовская Арина 6/8/2012 9.85 ДЮСШ "Клён" Павлюкова Т.В.

47 Шишигина Виктория .2012 9.87 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.

48 182 Майорова Дарья 4/3/2012 9.99 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

49 153 Клименкова Дарина 3/31/2012 10.01 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

50 557 Куцепалова Александра 12/18/2012 10.18
Добрушская районная 

ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

51 198 Горская Таисия 2/21/2012 10.25 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

52 179 Самусева Маргарита 9/11/2012 10.29 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

53 98 Горбова Варвара 12/24/2012 10.42
Добрушская районная 

ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

54 Протасова Валерия 12/6/2012 10.51
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Алексеенко К.В.

55 475 Поленок Вераника 03.11.2012 11.19
Добрушская районная 

ДЮСШ Скороходова И.В..

56 138 Абушенко Евгения 10/4/2012 11.31
Добрушская районная 

ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

57 84 Кондратенко Татьяна .2012 11.66
Добрушская районная 

ДЮСШ Амелина Н.В.

Бурцева Елизавета 9/8/2012 DNS ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

153 Ермоленко Дарья 10/19/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А.С., Пугач А.В.

153 Захарова Екатерина 7/12/2012 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Андреев В.М.

Зуева Милана 6/7/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

170 Клименко Анастасия 10/12/2012 DNS
ДЮСШ№2 

г.Калинковичи Шульга А.Д.

Макаревич Ксения 6/21/2012 DNS ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

165 Сыс Полина 12/2/2012 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Гриб Ю.В., Зайцев А.Д.

Талецкая Анна 06.11.2012 DNS ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

85 Чирикова Анастасия .2012 DNS
Добрушская районная 

ДЮСШ Амелина Н.В.

195 Шарова Татьяна 1/24/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А.С.

193 Шпак Ангелина 1/31/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А.С.

214 Карась Александра 1/4/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

в/к Гончар Анастасия 03.04.2013 8.85 ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

в/к Дятлова Анна 23.08.2011 8.43 ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

200 м  юноши 2012 г.р.  (ручной хронометраж)

1 158 Гончаров Илья 8/7/2012 28.50 СДЮШОР №7 Бамбиза В.Н.

2 181 Невмержицкий Александр 1/30/2012 29.30 Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

3 Романов Андрей 6/1/2012 29.40 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.

4 Зиновьев Юрий .2012 30.10 ГУ "ГДЮСШ № 6" Сущеня А.Э.

5 155 Воробей Арсен 3/28/2012 30.20 СДЮШОР №2 Мозырского района Горкушенко В.А.

5 176 Гришковец Андрей 4/2/2012 30.20 ДЮСШ "Клён" Павлушова К.А.

7 40 Губанов Владислав 1/3/2012 30.30 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.

7 164 Макшанов Иван 7/7/2012 30.30 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

9 Чучвага Кирилл .2012 30.40 ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

10 Садченко Никита .2012 30.80 ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

11 458 Дайнеко Иван 9/30/2012 30.90 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

12 185 Петренко Никита 8/2/2012 31.00 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

13 221 Родинович Павел 10/28/2012 31.30 ЦСДЮШОР «Сож» Асауляк А.В.

14 165 Адарченко Кирилл 4/20/2012 31.50 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

14 175 Воробей Арсений 10/5/2012 31.50 ГОЦОР Жукова А.А.

14 Кострома Никита 6/29/2012 31.50 СДЮШОР №2_Динамо Борсук, Станкевич

17 35 Сапоненко Станислав 05.06.2012 32.10 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Афанасьев А.К.

17 Ягодкин Дмитрий .2012 32.10 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.

19 569 Ефименко Павел 3/29/2012 32.20 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

20 176 Бельченко Роман 3/5/2012 32.40 ГОЦОР Жукова А.А.

21 Девятилов Глеб 6/1/2012 32.50 ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

21 19 Шагов Никита 13.12.2012 32.50 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

23 239 Дозорцев Богдан 6/10/2012 32.80
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

23 234 Новиков Алексей 11/10/2012 32.80 СДЮШОР№1 Рогачёвского района Пугачёва Е.Ю.

25 170 Еренков Иван 8/7/2012 33.10 ГОЦОР Жукова А.А.

26 45 Верзин Богдан 15.08.2012 33.30 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

27 23 Пашко Тимофей 28.06.2012 33.50 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Вересова Г.И.

28 566 Мацаков Михаил 11/1/2012 33.80 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

29 98 Бован Матвей 26.09.2012 33.90 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Вересова Г.И.

30 Таранов Назар 3/7/2012 34.40 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

31 164 Кузнецов Илья 4/30/2012 35.30 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

32 70 Кравченко Михаил 10/2/2012 35.40 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

33 173 Кислов Алексей 3/24/2012 35.80 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

34 280 Ашкаров Артем 12/16/2012 36.40 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

35 Вегеро Роман .2012 37.50 ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

130 Акулов Александр 1/10/2012 DNS ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

180 Будников Матвей 11/27/2012 DNS ДЮСШ№2 г.Калинковичи Шпак А.Г.

Гвоздь Александр 8/2/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

235 Даниленко Егор 7/10/2012 DNS СДЮШОР№1 Рогачёвского района Пугачёва Е.Ю.

Клименко Артем 5/2/2012 DNS ГОЦОР Паршина А.П., Афанасенкова И.О.

Ковалев Глеб 4/25/2012 DNS ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

Команда ТренерМесто Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат№

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

160 Литошик Илья 7/24/2012 DNS СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

278 Реутский Арсений 10/20/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

Рогалевич Даниил .2012 DNS ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

192 Хорошко Иван 3/17/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

200 м  девушки 2012 г.р. (ручной хронометраж)

1 11 Валько Виктория 1/3/2012 29.10 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

2 151 Кравченко Ярослава 2/10/2012 29.60 ЦСДЮШОР «Сож» Андреев В.М.

3 250 Ананич Вероника 5/4/2012 30.00 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

4 198 Чадова Полина .2012 30.40 Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.

5 556 Верткина Антонина 12/13/2012 30.70 ДЮСШ №2 Речицкого района Стариков А.В.

5 99 Рязанцева Дарья 2/18/2012 30.70 СДЮШОР №2 Мозырского района Чегодаева К. В., Лазарук Т.М.

7 174 Савельева Екатерина 8/23/2012 30.80 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

8 401 Устименко Арина 7/30/2012 31.20 ДЮСШ №2 Речицкого района Стариков А.В.

8 157 Якушонок Элеонора 2/15/2012 31.20 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

10 30 Дубаневич Ксения 3/10/2012 31.40 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

11 12 Титовец Виктория 5/3/2012 31.50 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

12 226 Берешко Анастасия 5/2/2012 31.70 ЦСДЮШОР «Сож» Асауляк А.В.

12 170 Минова Ульяна 12/24/2012 31.70 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

14 29 Жигунова Анастасия 03.05.2012 31.90 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

14 180 Крупейченко Анна 9/8/2012 31.90 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

16 Бурцева Елизавета 9/8/2012 32.00 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

17 76 Маслюкова Ева 07.12.2012 32.20 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Афанасьев А.К.

18 503 Маруденко Елизовета 14.03.2012 32.30 Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.

19 154 Ковалева Ксения 2/7/2012 32.40 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

20 Данцова Виктория 2/24/2012 32.60 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.

20 150 Сидоренко Алиса 10/17/2012 32.60 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

22 72 Михальцова Анна 11/21/2012 32.80 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

23 Кирик Варвара .2012 32.90 ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

24 174 Быховец      Анастасия 5/29/2012 33.00 ДЮСШ№2 г.Калинковичи Шульга А.Д.

24 Кеченкова Алина 8/3/2012 33.00 Ветковская ДЮСШ Ежель Е.С.

24 199 Барыльник Вероника 11/17/2012 33.00 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

24 158 Приемко Мария 12/21/2012 33.00 СДЮШОР №7 Бамбиза В.Н.

28 280 Серикова Полина 9/21/2012 33.10 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

29 Дубень Вероника .2012 33.70 ГУ "ГДЮСШ № 6" Сущеня А.Э.

30 198 Гаврилькова Ксения 2/6/2012 33.90 ДЮСШ "Клён" Павлюкова Т.В.

30 458 Гарасюк Данна 7/31/2012 33.90 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

32 158 Евель Арина 7/8/2012 34.00 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

33 177 Стребкова Ева 12/14/2012 34.20 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

34 468 Тимейко Валерия 12/3/2012 34.30 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

34 167 Корбатенко Ксения 9/11/2012 34.30 ЦСДЮШОР «Сож» Гриб Ю.В., Зайцев А.Д.

36 166 Чайкова Виктория 8/13/2012 34.50 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

37 39 Лещенко Елизавета 17.11.2012 34.60 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

38 153 Клименкова Дарина 3/31/2012 34.90 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

39 Маяренко Елизавета .2012 35.30 ГУ "ГДЮСШ № 6" Сущеня А.Э.

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда Тренер№

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

40 188 Красовская Арина 6/8/2012 35.70 ДЮСШ "Клён" Павлюкова Т.В.

41 97 Волкова Дарина 4/13/2012 36.10 СДЮШОР№1 Рогачёвского района Чишанков С.А.

42 557 Куцепалова Александра 12/18/2012 36.20 Добрушская районная ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

43 257 Барсукова Янина 05.10.2012 36.80 Добрушская районная ДЮСШ бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

43 182 Майорова Дарья 4/3/2012 36.80 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

45 164 Наумова Алиса 12/25/2012 37.70 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

46 98 Горбова Варвара 12/24/2012 40.20 Добрушская районная ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

47 358 Крахмалова Виктория 9/16/2012 41.50 Добрушская районная ДЮСШ бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

138 Абушенко Евгения 10/4/2012 DNS Добрушская районная ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

Александрова Ксения 5/9/2012 DNS ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

Андриевская Анна 9/14/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

Зуева Милана 6/7/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

84 Кондратенко Татьяна .2012 DNS Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.

Матюшенко Раиса 10/16/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

359 Папинова Валерия 7/14/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Павлюкова, Борсук, Станкевич

Рудая София 10/7/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

155 Руденко Ксения 4/21/2012 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Андреев В.М.

359 Рыдкина Анастасия 12/14/2012 DNS Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В..

91 Рягузова Милана 04.02.2012 DNS СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

179 Самусева Маргарита 9/11/2012 DNS ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

221 Сельвич Амелия 6/19/2012 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Асауляк А.В.

191 Ситко Ульяна 5/8/2012 DNS ДЮСШ №2 Речицкого района Стариков А.В.

165 Сыс Полина 12/2/2012 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Гриб Ю.В., Зайцев А.Д.

85 Чирикова Анастасия .212 DNS Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.

195 Шарова Татьяна 1/24/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А.С.

193 Шпак Ангелина 1/31/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А.С.

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

600 м  юноши 2012 г.р.  (ручной хронометраж)

1 192 Хорошко Иван 3/17/2012 1.48,8 СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

2 564 Лавренок Артем 10/30/2012 1.54,6 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

3 468 Телешов Роман 10/8/2012 1.55,2 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

4 33 Гасанов Марат 04.03.2012 1.55,9 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Вересова Г.И.

5 183 Давыдов Николай 12/24/2012 2.02,9 ЦСДЮШОР «Сож» Елисеева В.П.

6 145 Баклан Тихон 2/3/2012 2.03,2 Ельская районная ДЮСШ Дворак С.Г.

7 28 Мятликов Вадим 1/3/2012 2.06,9 СДЮШОР№1 Рогачёвского района Шведов В.О.

8 149 Гвоздь Даниил 1/4/2012 2.07,8 Ельская районная ДЮСШ Казак Н.А.

9 154 Азарушкин Степан 8/25/2012 2.08,4 ДЮСШ "Клён" Павлюкова Т.В.

10 194 Кожемякин Кирилл 1/29/2012 2.17,3 СДЮШОР№1 Рогачёвского района Масловский А.О.

Гвоздь Александр 8/2/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

178 Козленко Иван 7/15/2012 DNS Ельская районная ДЮСШ Петровская Т.В.

235 Даниленко Егор 7/10/2012 DNS СДЮШОР№1 Рогачёвского района Пугачёва Е.Ю.

234 Новиков Алексей 11/10/2012 DNS СДЮШОР№1 Рогачёвского района Пугачёва Е.Ю.

19 Лукьяненко Илья 10/19/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А.С.

197 Милешко Даниил 10/29/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

Команда ТренерМесто Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат№

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

600 м  девушки 2012 г.р.  (ручной хронометраж)

1 314 Анцитович Дарья 1/14/2012 1.58,8 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

2 219 Зенченко Таисия 5/31/2012 1.58,9 ЦСДЮШОР «Сож» Асауляк А.В.

3 97 Навроцкая Виктория 24.03.2012 2.01,9 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Афанасьев А.К.

4 179 Кирщина Евгения 4/13/2012 2.02,6 ДЮСШ№2 г.Калинковичи Шульга А.Д.

5 170 Клименко Анастасия 10/12/2012 2.05,9 ДЮСШ№2 г.Калинковичи Шульга А.Д.

6 12 Титовец Виктория 5/3/2012 2.08,1 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

7 172 Гольберг Людмила 11/16/2012 2.08,5 ДЮСШ№2 г.Калинковичи Шульга А.Д.

8 Кирик Варвара .2012 2.08,6 ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

9 357 Лопата Екатерина 10/9/2012 2.12,1 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.

10 156 Тончило Арина 10/26/2012 2.14,0 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

11 170 Минова Ульяна 12/24/2012 2.15,9 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

12 179 Кондратенко Александра 6/5/2012 2.16,0 Ельская районная ДЮСШ Петровский Н.

13 173 Шабманович Дарина 9/8/2012 2.19,3 ДЮСШ№2 г.Калинковичи Шпак А.Г.

14 220 Зарецкая Ульяна 10/15/2012 2.23,1 ЦСДЮШОР «Сож» Асауляк А.В.

15 175 Терешковец Анна 8/7/2012 2.27,0 ДЮСШ№2 г.Калинковичи Шульга А.Д.

Макаревич Ксения 6/21/2012 DNF ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

153 Захарова Екатерина 7/12/2012 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Андреев В.М.

Рудая София 10/7/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

Андриевская Анна 9/14/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

Бычек Богдана 5/9/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

Матюшенко Раиса 10/16/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

226 Ревякова Анна 11/27/2012 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Асауляк А.В.

221 Сельвич Амелия 6/19/2012 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Асауляк А.В.

153 Ермоленко Дарья 10/19/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А.С., Пугач А.В.

Команда ТренерМесто № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

1000 м  юноши 2012 г.р.  (ручной хронометраж)

1 158 Сидорович Никита 12/21/2012 3.42,4 СДЮШОР №7 Бамбиза В.Н.

2 168 Гарист Евгений 11/12/2012 3.42,9 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

3 Клименко Артем 5/2/2012 3.45,1 ГОЦОР Паршина А.П., Афанасенкова И.О.

4 553 Стасенко Алексей 11/19/2012 3.52,8 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

5 154 Буйневич Павел 7/6/2012 4.00,6 СДЮШОР № 4 Светлогорского района Ковальчук А.Т.

Чучвага Кирилл .2012 DNS ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

Садченко Никита .2012 DNS ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

Вегеро Роман .2012 DNS ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

19 Лукьяненко Илья 10/19/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А.С.

181 Заяц Александр 10/29/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А.С., Даленчук П.А.

1000 м  девушки 2012 г.р.  (ручной хронометраж)

1 214 Карась Александра 1/4/2012 3.45,9 СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

2 178 Петрушено Татьяна 3/18/2012 3.52,1 ДЮСШ№2 г.Калинковичи Шульга А.Д.

3 72 Михальцова Анна 11/21/2012 3.52,4 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

4 458 Гарасюк Данна 7/31/2012 4.16,2 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

Бирюкова Анастасия 5/23/2012 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

87 Дронченко Каролина 5/21/2012 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А.С.

Команда Тренер

Место № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда Тренер

Место № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

Прыжок в длину, юноши 2012 г.р. 

1 565 Пинчук Ярослав 11/29/2012 4.85 ДЮСШ №2 Речицкого района Стариков А.В.

2 154 Азарушкин Степан 8/25/2012 4.70 ДЮСШ "Клён" Павлюкова Т.В.

3 164 Макшанов Иван 7/7/2012 4.55 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

4 Кот Роман 3/23/2012 4.28 ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

5 28 Мятликов Вадим 1/3/2012 4.28 СДЮШОР№1 Рогачёвского района Шведов В.О.

6 95 Белый Иван 18.05.2012 4.25 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

7 Зиновьев Юрий .2012 4.23 ГУ "ГДЮСШ № 6" Сущеня А.Э.

8 400 Матюшенко Владислав 9/18/2012 4.12 ДЮСШ №2 Речицкого района Стариков А.В.

9 564 Лавренок Артем 10/30/2012 4.04 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

10 569 Ефименко Павел 3/29/2012 4.00 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

11 468 Телешов Роман 10/8/2012 4.00 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

12 184 Зубарев Артем 10/22/2012 3.85 ЦСДЮШОР «Сож» Елисеева В.П.

13 Таранов Назар 3/7/2012 3.80 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

14 566 Мацаков Михаил 11/1/2012 3.70 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

15 458 Дайнеко Иван 9/30/2012 3.69 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

16 280 Ашкаров Артем 12/16/2012 3.67 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

17 19 Шагов Никита 13.12.2012 3.52 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

18 183 Давыдов Николай 12/24/2012 3.51 ЦСДЮШОР «Сож» Елисеева В.П.

19 155 Зайцев Арсений 11/5/2012 3.40 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

20 168 Гарист Евгений 11/12/2012 3.38 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

21 553 Стасенко Алексей 11/19/2012 3.28 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

22 Ягодкин Дмитрий .2012 3.26 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.

23 Пырцак Олег .2012 3.21 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

24 227 Груздов Даниил 3/23/2012 3.14
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

Клименко Артем 5/2/2012 DNS ГОЦОР Паршина А.П., Афанасенкова И.О.

Синкевич Герман 08.10.2012 DNS СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

Фролов Михаил 4/29/2012 DNS ГОЦОР Паршина А.П., Афанасенкова И.О., Содель Ю.А.

Рогалевич Даниил .2012 DNS ГУ "ГДЮСШ № 6" Гавриков М.Д.

160 Литошик Илья 7/24/2012 DNS СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

Команда ТренерМесто Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат№

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

Прыжок в длину, девушки 2012 г.р.

1 Макаревич Ксения 6/21/2012 4.52 ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

2 191 Ситко Ульяна 5/8/2012 4.42 ДЮСШ №2 Речицкого района Стариков А.В.

3 Нигматулина Алиса 1/1/2012 4.35 ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

4 157 Якушонок Элеонора 2/15/2012 4.28 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

5 93 Бычкова Александра 03.08.2012 4.19 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

6 401 Устименко Арина 7/30/2012 4.10 ДЮСШ №2 Речицкого района Стариков А.В.

7 158 Евель Арина 7/8/2012 4.08 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

8 468 Тимейко Валерия 12/3/2012 4.06 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

9 Шишигина Виктория .2012 3.92 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.

10 30 Дубаневич Ксения 3/10/2012 3.89 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

11 Бурцева Елизавета 9/8/2012 3.87 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

12 458 Гарасюк Данна 7/31/2012 3.70 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

13 280 Серикова Полина 9/21/2012 3.69 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

14 198 Чадова Полина .2012 3.65 Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.

15 72 Михальцова Анна 11/21/2012 3.62 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

16 156 Кожельская Александра 1/8/2012 3.55 ЦСДЮШОР «Сож»  Андреев В.М.

17 164 Наумова Алиса 12/25/2012 3.52 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

18 156 Тончило Арина 10/26/2012 3.50 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

19 503 Маруденко Елизовета 14.03.2012 3.50 Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.

20 Кузьменок Дарья 25.11.2012 3.45 ГОЦОР Содель Ю.А., Афанасенкова И.О., Паршина А.П.

21 161 Тимохова Евгения 07.01.2012 3.26 СДЮШОР Гомельстекло Горбачёв А.Д., Котоликов С.А. 

22 257 Барсукова Янина 05.10.2012 3.12 Добрушская районная ДЮСШ бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

23 Протасова Валерия 12/6/2012 2.97
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Алексеенко К.В.

24 157 Курилина Анна 12/20/2012 2.90 СДЮШОР Гомельстекло Горбачёв А.Д., Котоликов С.А. 

25 475 Поленок Вераника 03.11.2012 2.26 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В..

187 Хайкова Виталина 4/30/2012 NM ДЮСШ "Клён" Шишова Е.Д.

Данцова Виктория 2/24/2012 DNS ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.

250 Ананич Вероника 5/4/2012 DNS СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

150 Сидоренко Алиса 10/17/2012 DNS СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

154 Ковалева Ксения 2/7/2012 DNS СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

99 Рязанцева Дарья 2/18/2012 DNS СДЮШОР №2 Мозырского района Чегодаева К. В., Лазарук Т.М.

180 Крупейченко Анна 9/8/2012 DNS ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

358 Крахмалова Виктория 9/16/2012 DNS Добрушская районная ДЮСШ бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

в/к Дятлова Анна 23.08.2011 4.35 ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

в/к Маевская Ульяна 05.07.2013 4.01 ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда Тренер№

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

Прыжок в высоту, юноши 2012 г.р. 

1 164 Макшанов Иван 7/7/2012 150 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

2 Клименко Артем 5/2/2012 130 ГОЦОР Паршина А.П., Афанасенкова И.О.

3 184 Зубарев Артем 10/22/2012 130 ЦСДЮШОР «Сож» Елисеева В.П.

4 458 Дайнеко Иван 9/30/2012 125 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

5 Таранов Назар 3/7/2012 110 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

Фролов Михаил 4/29/2012 DNS ГОЦОР Паршина А.П., Афанасенкова И.О., Содель Ю.А.

280 Ашкаров Артем 12/16/2012 DNS ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

Прыжок в высоту, девушки 2012 г.р. 

1 180 Крупейченко Анна 9/8/2012 140 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

2 191 Ситко Ульяна 5/8/2012 140 ДЮСШ №2 Речицкого района Стариков А.В.

3 174 Савельева Екатерина 8/23/2012 130 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

4 Бурцева Елизавета 9/8/2012 125 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

5 Кузьменок Дарья 25.11.2012 120 ГОЦОР Содель Ю.А., Афанасенкова И.О., Паршина А.П.

6 458 Гарасюк Данна 7/31/2012 115 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

6 164 Наумова Алиса 12/25/2012 115 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

8 198 Горская Таисия 2/21/2012 110 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

9 280 Серикова Полина 9/21/2012 110 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

10 257 Барсукова Янина 05.10.2012 110 Добрушская районная ДЮСШ бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

11 468 Тимейко Валерия 12/3/2012 100 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

358 Крахмалова Виктория 9/16/2012 DNS Добрушская районная ДЮСШ бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

183 Бурмель Дарья 12/6/2012 NM Ельская районная ДЮСШ Атрошкин В.Г.

Тренер

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда

Тренер№

№

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2012 г.р.

Толкание ядра, юноши 2012 г.р.  (3 кг)

1 50 Савченко Вадим 3/1/2012 12.32 ДЮСШ г.Жлобина Шведов В.О.

2 164 Макшанов Иван 7/7/2012 8.70 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

3 191 Ковалев Арсений 12/4/2012 8.59 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

4 Ремизонов Никита 6/18/2012 8.45 СДЮШОР №2_Динамо Лазаров, Захаренко

5 196 Антюков Александр 3/29/2012 8.41 СДЮШОР№1 Рогачёвского района Шведов В.О.

6 Агиевич Артем 7/19/2012 8.24 СДЮШОР №2_Динамо Борсук, Станкевич

7 177 Кульчицкий Антон 01.03.2012 7.79 Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

8 36 Антоненко Кирилл 18.09.2012 7.12 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

9 178 Филимонов Георгий 10/27/2012 7.11 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

10 156 Сенников Виктор 2/20/2012 6.04 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

11 192 Абакуменко Матвей 9/9/2012 5.31 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

12 176 Ашарчук Александр 5/14/2012 5.14 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

Тесленко Дмитрий 5/31/2012 NM СДЮШОР №2_Динамо Лазаров, Захаренко

Ключинский Елисей ..2012 NM СДЮШОР №2_Динамо Лазаров, Захаренко

233 Соломейчук Павел 10/1/2012 NM СДЮШОР№1 Рогачёвского района Шведов В.О.

Толкание ядра, девушки 2012 г.р. (2 кг)

1 503 Маруденко Елизовета 14.03.2012 9.44 Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.

2 468 Тимейко Валерия 12/3/2012 8.16 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

3 161 Толкачева Елизавета 1/10/2012 8.07 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

4 198 Чадова Полина .2012 7.82 Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.

5 569 Вежновец Анжелика 5/23/2012 7.64 СДЮШОР № 4 Светлогорского района Ковальчук А.Т.

6 164 Наумова Алиса 12/25/2012 7.08 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

7 359 Рыдкина Анастасия 12/14/2012 6.89 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В..

8 194 Шляхтицева Дарья 11/23/2012 6.80 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

9 280 Серикова Полина 9/21/2012 6.12 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.

10 Кундас Аделина 7/18/2012 6.12 СДЮШОР №2_Динамо Лазаров, Захаренко

11 168 Атрохова Варвара 27.02.2012 5.90 СДЮШОР Гомельстекло Горбачёв А.Д., Котоликов С.А. 

12 Тимашкова Яна 1/17/2012 5.76 СДЮШОР №2_Динамо Лазаров, Захаренко

13 39 Лещенко Елизавета 17.11.2012 5.49 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

14 Егорова Анастасия 12/14/2012 5.30
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Алексеенко К.В.

358 Крахмалова Виктория 9/16/2012 DNS Добрушская районная ДЮСШ бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

190 Биндасова Варвара 12/16/2012 DNS ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

Дубень Вероника .2012 DNS ГУ "ГДЮСШ № 6" Сущеня А.Э.

Место № Ф.И. спортсмена

Команда ТренерМесто № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат

Дата 

рождения
Результат Команда Тренер

Главный судья

Главный секретарь

Медведева Д.С.

Афанасенкова И.О.


